
NAC 
ENr!: Ni\ZIONALE PEl:{ L'AV1AlIONf: CNU.E 

DIREZIONE AEROPORTUALE 
SICILIA OCCIDENTALE 

VISTO 

VISTO 

RITENUTO 

ORDINANZA N. 1/2017 - PNL 

IL DIRETTORE AEROPORTUALE PER LA SICILIA OCCIDENTALE 
competente per l'aeroporto di Pantelleria 

il Decreto Legislativo n.250/97 di istituzione dell'Ente Nazionale per l'Aviazione Civile; 

il Codice della Navigazione; 

necessario riordinare l'elenco delle ordinanze in vigore sull'aeroporto di Pantelleria, 
abrogando quelle non più applicabili perché superate da successive ordinanze o 

perchè non più conformi a norme soprawenute, 

ORDINA 

ART. 1 Le ordinanze di seguito riportate sono abrogate con effetto immediato: 

• ORDINANZA 311999 

o ORDINANZA 612002 

o ORDINANZA 16/2003 

• ORDINANZA 10/2005 

o ORDINANZA 512006 

• ORDINANZA 812006 

o ORDINANZA 912006 

o ORDINANZA 8/2008 

• ORDINANZA 1312008 

o ORDINANZA 10/2009 

• ORDINANZA 12/2010 

• ORDINANZA 2/2011 

ART. 2 E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza. 

"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-.. _ .. - .. _ .. 



ART. 3 La presente Ordinanza entra in vigore con effetto immediato. 

Palermo lì 8 febbraio 2017 

'!D..&ttore Ì\ 
~otl. Massimo Bi~. (L 

~ \~.~ t~' 
\ , 

- .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. - .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. -"-"-"-" 

ORDINANZA N. 1/2017 - PNL Pag.2di2 


